
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.05.2022                                       с. Пичаево                                       № 290         

  

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 

образовательные учреждения Пичаевского района, реализующие 

образовательные программы дошкольного образования», утвержденный 

постановлением администрации  Пичаевского района от 15.04.2021 № 217 
 

 

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

администрация Пичаевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей                           

в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы 

дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации 

Пичаевского района от 15.04.2021 № 217, следующие изменения:  

1.1. пункт 2.8.2. изложить в следующей редакции: 

«2.8.2. представления документов и информации, в том числе, 

подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление 

муниципальных услуг, которые находятся в распоряжении органов, 

предоставляющих муниципальные услуги, органов местного 

самоуправления, либо подведомственных органам местного самоуправления 

организаций, участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1 

статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципальных 

услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской 

Федерации, Тамбовской области, муниципальными правовыми актами, за 

исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7  

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» перечень 

документов;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района О.В.Горбачёву.  

   

 

Глава Пичаевского района   А.А. Перов 

 

http://www.top68.ru/

